

Smlouva o dílo č. 20231608-1

1. Smluvní strany

1.1 LDI technologies s.r.o.

Sídlo: Koksární 7/18, 702 00 Ostrava

IČO: 26809052 DIČ: CZ26809052

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě spisová značka Oddíl C, vložka 26492

zastoupená: Petrem Spáčillem Jednatel společnosti

bankovní spojení: Fio banka a.s. číslo účtu: 2600198988/2010

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

1.2 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace

Se sídlem: 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 13644319,

Nejsme plátcí DPH

Zastoupená: Mgr. Ivanou Jířů, ředitelkou (dále jen „**objednavatel**“)

Uzavřely tuto Smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“)

Prodávající a kupující společně dále též jako „**smluvní strany**“ a každá samostatně jako „**smluvní strana**“ uzavírají tuto **Smlouvu o dílo**.

I. Předmět díla

1.1. Zhotovitel se zavazuje dle **CN20231608-1 ze dne 16.8.2023** k dodávce a montáži síťových prvků k pokrytí 6-ti učeben WIFI signálem. Jedná se o učebny v budově E 1. patro.

- 2ks TP-LINK 24xGb POE+ 384W 4x SFP smart switch vhodný pro Wifi 6
- 4ks TP-LINK SFP 550m Multi module
- 6 ks TP-LINK EAP Wifi6 Access Point
- 100x Fiber kabel MM5 0/125 OM3
- 2x Rozvaděč nástěnný 19" 9U/450mm skleněné dveře, šedý
- 2x Napájecí panel ACAR s8/3m 8x230V BK
- 2x Polička s performací pro 19" nástěnný max. nosnost 15kg
- 200m UTP kabel Solarix Cat6
- 40m lišta vkladací KOPOS LV40/20
- 4x Zakončení opriky, svár, pigtail, patchcord, box
- Drobný montážní materiál
- Montážní práce

II. Termín plnění a místo provádění díla

- 2.1. Dílo bude zahájeno, nebude-li písemně stanoveno jinak, ihned po podpisu smlouvy s dobou plnění do 30.09.2023. Dílo bude prováděno v objektu objednatele.

III. Cena díla

- 3.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. je smlouvena v souladu s § 2 zákona č.526/1990 Sb. o cenách. Cena za provedené dílo činí 107 024,- Kč bez DPH, **129 499,04 Kč s DPH**. Tato cena je konečná a nejvýše přípustná.

IV. Platební podmínky

- 4.1. Zhotovitel po zhotovení díla vystaví fakturu. Splatnost faktury je 20 dní od jejího vystavení.

V. Předání díla, záruka

- 5.1. Smluvené dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými ČSN a ostatními závaznými předpisy a musí plně vyhovovat požadavkům objednavatele.
- 5.2. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol – výkaz práce/dodací list, podepsaný zástupcem objednatele i zhotovitele. Tento dokument zároveň slouží k určení zahájení běhu záruční doby v délce 24 měsíců na síťové prvky a 12 měsíců na montážní práce. Délka záruční doby na ostatní materiál a práce se řídí příslušným ustanovením občanského či obchodního zákoníku. Podpisem výkazu práce/dodacího listu je dílo předáno objednateli.
- 5.3. Vlastnické právo k dílu přechází na objednavatele úhradou ceny díla.

VI. Součinnost

- 6.1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci při instalaci díla.
- 6.2. Objednavatel se zavazuje zajistit vstup do objektu, v němž bude dílo prováděno.

VII. Smluvní pokuty

- 7.1. V případě prodloužení zhotovitele s provedením díla a předáním díla objednavateli v termínu dle bodu 2. 1. je dodavatel povinen objednavateli zaplatit pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodloužení.
- 7.2. Pro případ opoždění úhrady faktury v termínu splatnosti se objednavatel zavazuje zaplatit pokutu ve výši 0,01% dlužné částky za každý den prodloužení úhrady faktury.
- 7.3. Veškeré informace patřící kterékoliv ze smluvních stran, které jsou součástí tohoto díla, nebo s nimiž přijde kterákoliv smluvní strana při budování či provozu díla do styku, jsou považovány za důvěrné a je možno je

VIII. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, pořadově číslovaných dodatků.
- 8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v intencích uvedeného právního předpisu provede objednavatel nejpozději do 30 dnů od platnosti smlouvy.
- 8.3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Objednavatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednavatele www.skolspec.cz
- 8.4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah ustanovením Obchodního zákoníku jakož i dalšími právními předpisy České republiky platném znění.
- 8.5. Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každého účastníka smlouvy.
- 8.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, s jejím obsahem souhlasí, jsou si vědomy právních důsledků plynoucích ze smlouvy a že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne: *22. 8. 2025*

V Ostravě dne:

.....
objednavatel

Mgr. Ivana Jírů
ředitelka



LDI
Kokso
702
DI
tel

.....
zhotovitel

Petr Spáčil

Cenová nabídka**CN20231608-1**

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
	AX5400 WiFi6 Access Point	6	ks	4 640,00	27 840,-	
	24xGb POE+ 384W 4xSFP Smart Switch - vhodný pro WiFi6	2	ks	11 432,00	22 864,-	
	SFP Gb 550m Multi-Mode Module	4	ks	1 650,00	6 600,-	
	fiber kabel, MM, 50/125, OM3	100	ks	34,00	3 400,-	10,00
	zakončení optiky, svar, pigtail, patchcord, box	4	ks	900,00	3 600,-	400,00
	UTP SOLARIX cat6 PVC 305	200	ks	14,00	2 800,-	29,00
	19" rozvaděč nástěnný 9U/450mm skleněné dveře, šedý	2	ks	3 840,00	7 680,-	140,00
	19" napájecí panel ACAR S8/3m 8x230V-3m BK	2	ks	720,00	1 440,-	
	Polička s perforací pro 19" nástěnný max.nosnost 15kg	2	ks	480,00	960,-	
	lišta vkladací LV KOPOS 40x20	40	m	54,00	2 160,-	
	Práce technika - montáž	1	ks		0,-	15 400,00
	Práce technika - konfigurace	1	ks		0,-	3 600,00
REKAPITULACE :				Dodávka (D)	79 344,00 Kč	
				Montáž (M)		27 680,00 Kč
Celkem bez DPH						107 024,00 Kč
Cekem s DPH						129 499,04 Kč

Datum vytvoření nabídky: 16.8.2023

Nabídku vytvořil : Petr Spáčil

tel: +420 603 366 422 email: , info@ldi.cz

Platnost nabídky 1 měsíc od data vystavení

LDI technologies s.r.o.

Koksární 7/18

702 00 Ostrava - Přívoz

ICO:26809052

DIČ:CZ26809052



Handwritten notes and signatures, including a date '16.8.2023' and a website 'www.ldi.cz'.

Popis nabídky: Rekonstrukce sítě Wifi signálem pro 6 učeben

Nabídka řeší pokrytí 6-ti učeben signálem WiFi6 pro možnost připojení většího množství výpočetní techniky. Síťové prvky které budou řešit POE napájení antén budou umístěny na obou stranách chodby a připojeny optickým kabelem k páteři školy. Od aktivních prvků povede k anténám standardní kabeláž kategorie ethernet L6. V případě potřeby je systém rozšiřitelný o další antény. Hlavní aktivní prvky budou umístěny v rozvaděčích. Je počítáno s rezervou pro případné možné rozšíření počtu potřebných přístupových bodů.